

AGENZIA DEL DEMANIO

Direzione Regionale Lombardia

Milano, 26,09,2018

Prot.n.2018/ 1342 /Atti

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento di un Accordo Quadro, di cui all'art. 54, D.Lgs. 50/2016, per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria sugli immobili in uso alle Amministrazioni dello Stato, nonché su quelli i cui interventi sono gestiti dall'Agenzia del Demanio, ex art. 12, comma 5, D.L. 98/2011, convertito con Legge 111/2011, così come modificato dalla Legge n. 190/2014, compresi nel territorio di competenza della Direzione Regionale Lombardia, mediante bando trasmesso alla G.U.U.E. in data 07/02/2018, pubblicato sulla G.U.R.I. – V Serie speciale n. 19 del 14/02/2018, sul profilo committente www.agenziademanio.it, sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e, per estratto, su due quotidiani a diffusione nazionale e due a diffusione locale, ai sensi dell'art. 72 del D.Lgs. 50/2016 e del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 2 dicembre 2016, adottato in attuazione dell'art. 73, comma 4, del D.Lgs. 50/2016.

RETTIFICA DELLA NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE DI GARA.

IL DIRETTORE REGIONALE

In virtù dei poteri attribuiti ai responsabili delle strutture centrali e territoriali dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità deliberato dal Comitato di Gestione in data 13 dicembre 2016 approvato dal Ministero dell'economia e delle finanze in data 1° febbraio 2017 pubblicato nel sito istituzionale dell'Agenzia del Demanio, come comunicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 51 del 2 marzo 2017 e dall'art. 4 della determinazione n. 76 prot. 2017/2681/DIR del 23 febbraio 2017;

Vista la propria determinazione in data 05.02.2018 di cui al prot.n.2018/161/Atti, con la quale è stato dato avvio alla procedura per l'individuazione di operatori economici con i quali stipulare accordi quadro, di cui all'art. 54, D.Lgs. 50/2016, per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria sugli immobili in uso alle Amministrazioni dello Stato, nonché su quelli i cui interventi sono gestiti dall'Agenzia del Demanio, ex art. 12, comma 5, D.L. 98/2011, convertito con Legge 111/2011, così come modificato dalla Legge n. 190/2014, compresi nel territorio di competenza della Direzione Regionale Lombardia;

Visto il bando di gara trasmesso all'ufficio delle Pubblicazioni ufficiali dell'Unione europea in data 07.02.2018, pubblicato sulla G.U.R.I. – V Serie speciale n. 19 del 14 febbraio 2018, sul profilo di committente www.agenziademanio.it, sul sito del Ministero delle Infrastrutture nonché inviato all'Osservatorio dei contratti pubblici;

Considerato che il termine per la presentazione delle offerte è decorso alle ore 12:00 dei 23.03.2018;

Richiamata la determina prot.n.2018/374/Atti del 27.03.2018 con la quale è stata nominata la Commissione di Gara nelle persone di:





AGENZIA DEL DEMANIO

Direzione Regionale Lombardia

Alessio Casci – Vicedirettore della Direzione Regionale Lombardia dell'Agenzia del Demanio - Presidente:

Maria Teresa Barile – Funzionario in servizio presso il Provveditorato alle Opere Pubbliche Lombardia ed Emilia Romagna – Membro;

Michele Allegretti – Funzionario in servizio presso l'Unità Servizi Tecnici della Direzione Regionale Lombardia dell'Agenzia del Demanio – Membro;

Valentina Barile - Funzionario in servizio presso l'ufficio del Direttore della Direzione Regionale Lombardia dell'Agenzia del Demanio - segretario verbalizzante;

Vista la nota prot.0018822 pervenuta in data 20.09.2018 a firma della Dott.ssa Maria Teresa Barile, con la quale la stessa rassegna le proprie dimissioni dalla Commissione come sopra nominata, per sopraggiunti motivi personali e lavorativi;

Essendo necessario procedere nel proseguo delle attività di gara, nel rispetto delle tempistiche di conclusione della procedura,

DECRETA

DI RETTIFICARE la nomina dei membri della Commissione di Gara di cui alla determina prot.n.2018/374/Atti del 27.03.2018 per l'aggiudicazione della procedura aperta in oggetto, come segue:

Alessio Casci – Vicedirettore della Direzione Regionale Lombardia dell'Agenzia del Demanio - Presidente;

Michele Allegretti – Funzionario in servizio presso l'Unità Servizi Tecnici della Direzione Regionale Lombardia dell'Agenzia del Demanio – Membro;

Valentina Barile - Funzionario in servizio presso l'ufficio del Direttore della Direzione Regionale Lombardia dell'Agenzia del Demanio - Membro con funzioni di segretario verbalizzante;

Il presente provvedimento di rettifica alla nomina dei componenti della Commissione di Gara, verrà pubblicato sul sito internet dell'Agenzia del Demanio nel rispetto di quanto previsto dall'art 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016.

Il Direttore Regionale Rita Soddu

